
Brno-Židenice, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.196302N, 16.647520E První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 303 ha

Počet obyvatel: 18 736 PSČ: 615 00

Adresa URL: www.zidenice.cz

Počet obyvatel obce Brno-Židenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 513 7 284 1 416 8 523 18 736

Historie počtu obyvatel obce Brno-Židenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 513 7 284 1 416 8 523 -98 18 736
1.1.2023 1 564 7 283 1 484 8 503 -165 18 834
1.1.2022 1 575 7 349 1 473 8 602 -176 18 999
1.1.2021 1 572 7 419 1 484 8 700 -109 19 175
1.1.2020 1 582 7 427 1 459 8 816 -20 19 284
1.1.2019 1 560 7 456 1 440 8 848 -135 19 304
1.1.2018 1 551 7 501 1 449 8 938 71 19 439
1.1.2017 1 526 7 499 1 413 8 930 149 19 368
1.1.2016 1 481 7 483 1 354 8 901 -154 19 219
1.1.2015 1 501 7 539 1 387 8 946 43 19 373
1.1.2014 1 461 7 601 1 331 8 937 -177 19 330
1.1.2013 1 495 7 653 1 328 9 031 19 507
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